fruitvillage S

MARE ITALIA

FRUIT VILLAGE
LAST MINUTE

FRUIT DAYS

prezzi scontati fino al 15 luglio!

FRUIT VILLAGE Otranto
Torcito Resort Sport Village

Mezza Pensione con Soft Open Bar

PERIODO

07.07-2107
21.07-28.07

FRUIT PRICE
apersona
a settimana

490
560

Primo
bambino

GRATIS
GRATIS

FRUIT VILLAGE Marinella di Cutro
Porto Kaleo Resort

Pensione completa con bevande

07.07-14.07
14.07-21.07

21.07-28.07

455
545
580

GRATIS
210

210

FRUIT VILLAGE Torre dell’Orso
La Brunese Resort

Soft All Inclusive

07.07-14.07
14.07-28.07

615
655

GRATIS
GRATIS

FRUIT VILLAGE Manfredonia
Emmanuele

Pensione completa con bevande

07.07-21.07
21.07-28.07

609
725

140
140

FRUIT VILLAGE Diamante
Holiday Beach Resort

Pensione completa con bevande

07.07-21.07
21.07-28.07

525
599

140
140

FRUIT VILLAGE Mortelle
Le Dune Beach Resort

Soft All Inclusive

07.07-21.07
21.07-28.07

623
665

210
210

FRUIT VILLAGE Paestum
Coral Beach Resort

All Inclusive

07.07-21.07
21.07-28.07

770
840

140
140

FRUIT VILLAGE Paestum
Maragia Resort

All Inclusive

07.07-14.07
14.07-28.07

847
266

450
450

FRUIT VILLAGE Paestum
Mia Resort

07.07-21.07
21.07-28.07

240

GRATIS

1000 GRATIS

Possibilita di soggiorni brevi minimo 2 notti. FRUIT PRICE: tariffe scontate a disponibilita limitata che seguono le normali politiche tariffarie di FRUITVIAGGI. Sono tariffe flessibili
soggette a variazione in base all'occupazione. Supplementi e Riduzioni come da scheda struttura. LA QUOTA NON INCLUDE: Tessera Club, obbligatoria da pagare in loco secondo
scheda struttura. FRUIT TRAVEL CARD adulti € 49 per persona, bambini 2/12 anni €28 per persona (obbligatoria e parte integrante del costo del pacchetto di viaggio, include: modifica
renotazione, assicurazione medico-bagaglio, assistenza) FRUIT FORMULA PLUS Facoltativa consigliata 4,9% totale prenotazione (assicurazione annullamento, assistenza).

Per info strutture, Regolamento e Condizioni relativi alle CARD visita fruitvillage.it e fruitviaggi.it
OFFERTA SOGGETTA A DISPONIBILITA LIMITATA DISPONIBILE DAL 03.07.2024

All Inclusive

N°0252




