## **fruit** village

## **MARE ITALIA**

FRUIT VILLAGE
LAST MINUTE

## FRUIT DAYS prezzi scontati fino al 15 luglio!



	PERIODO	FRUIT PRICE a persona a settimana	Primo bambino
FRUIT VILLAGE Otranto  Torcito Resort Sport Village  Mezza Pensione con Soft Open Bar	07.07-2107	490	GRATIS
	21.07-28.07	560	GRATIS
FRUIT VILLAGE Marinella di Cutro Porto Kaleo Resort Pensione completa con bevande	07.07-14.07	455	GRATIS
	14.07-21.07	545	210
	21.07-28.07	580	210
FRUIT VILLAGE Torre dell'Orso	07.07-14.07	615	GRATIS
La Brunese Resort Soft All Inclusive	14.07-28.07	655	GRATIS
FRUIT VILLAGE Manfredonia Emmanuele Pensione completa con bevande	07.07-21.07	609	140
	21.07-28.07	725	140
FRUIT VILLAGE Diamante	07.07-21.07	525	140
Holiday Beach Resort Pensione completa con bevande	21.07-28.07	599	140
FRUIT VILLAGE Mortelle	07.07-21.07	623	210
Le Dune Beach Resort Soft All Inclusive	21.07-28.07	665	210
FRUIT VILLAGE Paestum  Coral Beach Resort  All Inclusive	07.07-21.07	770	140
	21.07-28.07	840	140
FRUIT VILLAGE Paestum	07.07-14.07	847	450
Maragià Resort	14.07-28.07	966	450
FRUIT VILLAGE Paestum	07.07-21.07	940	GRATIS
Mia Resort All Inclusive	21.07-28.07	1000	GRATIS

Possibilità di soggiorni brevi minimo 2 notti. FRUIT PRICE: tariffe scontate a disponibilità limitata che seguono le normali politiche tariffarie di FRUITVIAGGI. Sono tariffe flessibili soggette a variazione in base all'occupazione. Supplementi e Riduzioni come da scheda struttura. LA QUOTA NON INCLUDE: Tessera Club, obbligatoria da pagare in loco secondo scheda struttura. FRUIT TRAVEL CARD adulti € 49 per persona, bambini 2/12 anni €28 per persona (obbligatoria e parte integrante del costo del pacchetto di viaggio, include: modifica renotazione, assicurazione medico-bagaglio, assistenza) FRUIT FORMULA PLUS Facoltativa consigliata 4,9% totale prenotazione (assicurazione annullamento, assistenza).